
 

 

 Pohřební služba CONCORDIA 
pro region Újezd u Brna a okolí 

 
Po domluvě s pohřební službou NOHEL, která ukončila svou činnost ke 31.12.2020,  
nás požádala o zajištění poskytovaní služeb v jejich místech působení. V případě 
úmrtí, zajistíme vše dle zvyklostí. 
 

V případě potřeby nás můžete kontaktovat na tel.: 
 

EVŽEN VOLESKÝ 602 737 719 nebo 602 737 718 
 
Pohřeb lze sjednat: 
 

- u Vás doma (telefonicky se domluvíme na hodině, kdy k Vám přijedeme) 
 
- můžete navštívit některou z našich kanceláří (i v tomto případě nám prosím 
předem zavolejte, abychom Vám zarezervovali čas Vaší návštěvy): 
 

• Rajhrad, Tovární 27 (obřadní síň Concordia), 

• Židlochovice, Brněnská ul.490-vedoucí paní Látalová (u mostu přes řeku na 
zámecké straně města, patrová vilka, ve které se nachází i Foto-Vrba a Svatební 
salon),  
 
• Brno, Pekařská 36 (cca 100metrů nad nemocnicí u sv. Anny - dům s 
podloubím na levé straně směr Šilingrovo náměstí). 

 

Máme 30leté zkušenosti v oboru pohřební služba 

 

Základní informace při úmrtí můžete rovněž získat u pana  

Petra Banďoucha z Hrušek (kamenictví/výkopy hrobů)  

na č. mobilu: 736 187 992 


